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Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1916 kl. 11,30 f. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande banko- 
utskottets utlåtande nr 42, i anledning av väckt motion 
angående pension åt förra poststationsförestånderskan Anna 
Broberg.

.. 1 e“ ln°“ andra. kammaren av herr Olsson i Blädinge väckt mo-
tton nr 94, hade motionären hemställt, »att riksdagen måtte bevilja åt 
anke t ru Anna Broberg en årlig pension av 700 kronor.»

Med anledning härav hade utskottet i sitt ovannämnda utlåtande 
hemställt, »att riksdagen, i anledning av förevarande motion, må med- 
giva^ att i. d- poststationsförestånderskan änkan Anna Broberg född 
Lundberg, må från och med månaden näst efter den, under vilken hon 
erhaller entledigande från sin anställning i postverket, äga att under 
sm återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt 
understöd av femhundra kronor». ö

. Yid påtandet var fogad en av motionären avgiven reservation 
dan hemställts, »att riksdagen, i anledning av förevarande motion, må 
medgiva, att f. d. poststationsförestånderskan änkan Anna Broberg född 
Lundberg, må från och med månaden näst efter den, under vilken hon 
erhåller entledigande från sin anställning i postverket, äga att under 
sin återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt 
understöd av sexhundra kronor.» 6

Enligt utskottet tillhandakomma protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, under det att andra 
kammaren bifallit omförmälda reservation.
ex. frågan således måste avgöras genom gemensam omröstning,
tär utskottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den som i likhet med första kammaren vill bifalla vad utskottet 
hemställt’ eller att riksdagen, i anledning av förevarande motion, ma 
medgiva, att f. d. poststationsförestånderskan änkan Anna Broberg, född 
Lundberg, må från och med månaden näst efter den, under vilken hon 
erhåller entledigande från sin anställning i postverket aga att under 
sin återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbara ett ärligt 
understöd av femhundra kronor, röstar

Ja 5
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nei, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, med avslag 
å utskottets hemställan, bifallit den av herr Olsson i Blädinge avgivna, 
vid utlåtandet fogade reservationen och således i anledning av ioie 
varande motion medgivit att f. d. poststationsförestånderskan ankan 
Anna Broberg, född Lundberg, må från och med. manaden näst etter 
den under vilken hon erhåller entledigande från sm anställning i post
verket, äga att under sin återstående livstid å postverkets pensionsstat 
upphöra ett årligt understöd av sexhundra kronor.»

Stockholm den 23 maj 1916.

På bankoutskottets vägnar: 

ERNST HEDENSTIERNA.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1916.


